ОСЪЖДА Национална агенция по приходите – гр. С. да заплати на „Максилари“ ЕООД, ЕИК 204215340 със седалище и адрес на управление гр. В., кв.“Чайка“, бл. 47, вх.В, ет. 6, ап. 65, представлявано от управителя К.Д, разноски по делото за двете инстанции в размер на 2 742, 60 /две хиляди седемстотин четиридесет и два лева и шестдесет стотинки/лева. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.